DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORAS E DEMANDA
TRANS: QUANDO O DESAMPARO SE TRANSFORMA EM ACOLHIMENTO de autoria de
ANA PATRICIA DE OLIVEIRA MARTINS, CLÁUDIA ALQUATI BISOL, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96181

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96181